PLAN PRACY 

KOMISJI BUDOWNICTWA, GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I ROZWOJU 

SPOŁECZNO-GOSPODARCZEGO

NA 2004 ROK

Lp.
Tematyka posiedzenia
Termin realizacji
Odpowiedzialni za przygotowanie materiałów
Uwagi

1. 

2. 

3. 

4. 
Wyrażanie stanowiska na temat budżetu w działach będących w zakresie działania Komisji. 

Informacja na temat stanu dróg powiatowych.

Kontrola stanu dróg powiatowych i wypracowanie stanowiska Komisji odnośnie zadań rzeczowych.

Opiniowanie projektów uchwał Rady w zakresie  gospodarki nieruchomościami, budownictwa, rozwoju społeczno-gospodarczego i drogownictwa.  

 
I kwartał 
Wydział Finansowy

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych

w Lipnie

Zarząd 


1. 

2. 

3.

4.
Zorganizowanie wspólnego posiedzenia z Komisją Budownictwa Urzędu Miasta Lipna w związku z realizacją wspólnych inwestycji na drogach miejskich i powiatowych 

Informacja na temat stanu powiatowych nieruchomości.

Kontrola stanu nieruchomości powiatowych i wypracowanie stanowiska Komisji odnośnie zadań rzeczowych. 

Opiniowanie projektów uchwał Rady w zakresie gospodarki nieruchomościami, budownictwa, rozwoju społeczno-gospodarczego i drogownictwa 
II kwartał 
   Naczelnik Wydziału Geodezji

Zarząd 


1. 

2.

3.

4. 
Kontrola gospodarki powiatowym zasobem nieruchomości  i wypracowanie stanowiska Komisji w tym zakresie.

Kontrola obiektów szkolnych i wypracowanie stanowiska Komisji w tym zakresie.

Informacja na temat planowanych remontach w szkołach. 

Bieżące opiniowanie uchwał Rady 
III kwartał 
Naczelnik Wydziału Geodezji

Zarząd


1. 

2.

3. 

4. 

5. 
Informacja na temat realizacji uchwały budżetowej w zakresie pracy Komisji w 2004r. 

Przygotowywanie propozycji dotyczących budżetu powiatu na 2005r. w działach będących w zakresie pracy Komisji. 

Przygotowywanie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2004

Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2005.

Opiniowanie projektów uchwał Rady 
IV kwartał 
Skarbnik Powiatu

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

Przewodniczący Komisji

Przewodniczący Komisji 

Zarząd 


